
 



 

Приложение № 1 

к приказу МОУ СОШ № 3 с. Прасковея 

от 01.09.2023 г. № 193/4ОД  

План-график оценочных процедур  

МОУ СОШ № 3 с. Прасковея  

на 2023-2024 учебный год 

 

2-4 классов 

Сентябрь 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 13.09 15.09  

 

 

с 13.09 по 

18.09 

14.09 12.09     

2б 13.09 09.09 14.09 12.09     

3а 07.09 11.09 06.09 12.09     

3б 08.09 13.09 12.09 15.09     

3в 06.09 12.09 14.09 15.09     

4а 15.09 13.09 14.09 18.09     

 

 

Октябрь 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 23.10 18.10  

 

 

с 20.10 по 

26.10 

 24.10     

2б 23.10 19.10  24.10     

3а 18.10  17.10      

3б 26.10  18.10      

3в 19.10  18.10      

4а 25.10 24.10 19.10 23.10     



 

Ноябрь 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 
   07.11 

23.11 

     

2б 
  07.11 

23.11 

     

3а 30.11        

3б 
07.11 

30.11 
       

3в 29.11        

4а 27.11  27.11      
 

Декабрь 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 
14.12 

27.12 

20.12  

 

 

с 25.12 по 

29.12 

20.12 21.12     

2б 
14.12 

27.12 

21.12 20.12 21.12     

3а 
05.12 

22.12 
18.12 

06.12 

13.12 
26.12     

3б 
04.12 

26.12 
18.12 

07.12 

14.12 
22.12     

3в 
01.12 

21.12 
20.12 

01.14 

14.12 
22.12     

4а 25.12 20.12 26.12 21.12     
 

Январь 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 16.01         



2б 16.01        

3а 19.01  30.01      

3б 19.01        

3в 18.01        

4а         

  

Февраль 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 
01.02 

12.02 

21.02  07.02      

2б 
01.02 

12.02 

22.02 07.02      

3а  15.02 21.02      

3б  15.02 
05.02 

07.02 
     

3в 26.02  27.02      

4а 01.02  14.02      
 

Март 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 19.03   

 

с 18.03 по 

22.03 

04.03 19.03     

2б 19.03  04.03 19.03     

3а 18.03        

3б 18.03        

3в 
15.03 

19.03 

20.03 

 
12.03 

23.03 
15.03     

4а 
04.03, 

21.03 
20.03 19.03 18.03     

 

 



Апрель 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

2а 10.04   09.04      

2б 10.04  09.04      

3а 26.04  09.04      

3б   09.04      

3в 27.04        

4а 25.04  18.04      
 

Май 

 Русский язык Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Математика Окружающий 

мир 

Музыка Изобразительное 

искусство 

Технология Физическая 

культура 

ОРКСЭ 

 

2а 
17.05 20.05  

 

 

с 13.05 по 

17.05 

08.05 

16.05 

23.05 06.05 13.05 21.05 15.05  

2б 
17.05 20.05 08.05 

16.05 

23.05 15.05 14.05 22.05 20.05 

3а 22.05 15.05 21.05 23.05 07.05 08.05 02.05 16.05 

3б 
08.05 

23.05 
15.05 

07.05 

21.05 
20.05 03.05 17.05 16.05 21.05 

3в 
07.05 

21.05 
15.05 16.05 17.05 07.05 16.05 15.05 17.05 

4а 17.05 11.05 07.05 20.05 15.05 16.05 23.05 21.05 14.05 

 

 

 

 

 

 



5-11 классы 

 сентябрь  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 11.09-

14.09 
 

13.09 

по18.09 

18.09 

 

   19.09 20.09 27.09   18.09  

5б    18.09 21.09 28.09   19.09  

6а 
13.09-

20.09 
 

13.09 

по18.09 

15.09 

 

   18.09 19.09 20.09   19.09  

6б    19.09 20.09 20.09   18.09  

6в    15.09 20.09 15.06   20.09  

7а 

11.09-

18.09 
   

13.09 

 

  14.09 20.09 11.09 

 11.09 

 12.09 

 

 

7б   15.09 23.09   

7в   15.09 23.09 8.09  13.09  

7г 14.09   15.09 23.09 12.09 13.09  12.09  

8а 
11.09-

15.09 

13.09-

20.09 

13.09 

по18.09 

 15.09  

13.09 19.05 14.09 

13.09 

 

19.09    

8б  13.09  18.09    

8в  15.09  11.09 20.09    

9а 

13.09-

20.09 

  

 12.09  

15.09 

12.09 14.09 14.09 

12.09 

26.09 

15.09 

  

9б  25.09  12.09 14.09 14.09 
 

11.09 

 

 

9в  13.09  12.09 14.09  

9г    14.09  11.09 15.09 11.09 18.09   

10а 20.09 20.09 13.09 

по18.09 

 

 15.09  
20.09 

06.09 12.09 15.09 14.09 15.09   

11а 20.09 13.09  11.09 23.09 06.09 08.09 26.09 14.09 20.09   
 

 октябрь  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 
  

с 20.10 

по26.10 

04.10 

 

        23.10  

5б         24.10  

6а 16.10-  с 20.10 12.10           



6б 23.10 по26.10            

6в           

7а 

  
с 20.10 

по26.10 
 

04.10 

27.10 

19.10 

 

        

7б         

7в         

7г 
05.10 

27.10 
18.10         

8а 

  
с 20.10 

по26.10 

  11.10 

 

      

21.10 

 

8б          

8в           

9а 

  с 20.10 

по26.10 

  23.10        23.10 

9б   26.10        20.10 

9в   25.10        26.10 

9г     24.10       23.10 24.10 

10а   с 20.10 

по26.10 

 19.10 20.20         

11а  13.10  10.10 19.10     12.10    
 

 ноябрь  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 23.11-

04.12 
  

08.11 

23.11 

        20.11  

5б         21.11  

6а 
20.11-

27.11 
  

07.11 

24.11 
          

6б 09.11 

27.11 

          

6в           

7а 

10.11-

17.11 
   

  

15.11 

       

7б          

7в          

7г          



8а 

   

 
9.11 

 

17.11 

   14.11 14.11   

8б      13.11 16.11   

8в  10.11     15.11 07.11   

9а 

   

 28.11  

22.11 

       

9б           

9в  29.11         

9г     30.11         

10а     17.11  
29.11 

 23.11  16.11    

11а  17.11   21.11         
 

 декабрь  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 
18.12-

22.12 

25.12-

28.12 

с 

25.12 

по 

29.12 

      20.12   25.12  

5б       14.12   26.12  

6а 11.12-

18.12 

25.12-

29.12 

25.12-

28.12 

с 

25.12 

по 

29.12 

11.12           

6б 12.12 

 

        26.12  

6в           

7а 

20.12-

27.12 

25.12-

28.12 

с 

25.12 

по 

29.12 

 

13.12 

 

     

25.12 

  26.12 

7б        28.12 

7в        29.12 

7г 14.12      20.12   26.12 

8а 

 
18.12-

25.12 

с 

25.12 

по 

29.12 

 14.12 12.12     11.12   6.12 

8б  14.12 12.12     12.12   1.12 

8в        13.12    

9а 
04.12-

08.12 

20.12-

27.12 

с 

25.12 

по 

       

12.12 

   

9б   01.12        

9в           



9г  29.12         28.12  

10а   с 

25.12 

по 

29.12 

 18.12 22.12     14.12  19.12  

11а 13.12 15.12  19.12 28.12   15.12 19.12 07.12  11.12  

 

 январь  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 
   

10.01 

22.01 

 

          

5б           

6а 
29.01-

05.02 
  

23.01           

6б 
25.01. 

          

6в           

7а 

    
13.01 18.01 

24.01 

       

7б        

7в        

7г 12.01 17.01        

8а 

   

 25.01     31.01  24.01   

8б  25.01     26.01  30.01   

8в  26.01       22.01   

9а 

   

 12.01 19.01     

23.01 

  22.01 

9б  13.01 25.01       12.01 

9в  12.01 19.01       18.01 

9г     15.01 19.01       16.01 

10а      20.11   16.01  18.01    

11а  10.01   18.01      18.01    

 

 



 

 февраль  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 05.02-

09.02 
  

06.02 

20.02 

          

5б           

6а 
19.02-

26.02 
  

14.02           

6б 
16.02 

          

6в           

7а 

04.02-

14.02 
   

     16.02     

7б      19.02     

7в      16.02     

7г 29.02     20.02     

8а 

   

 27.02 
06.02 

14.02 

       

8б  26.02        

8в  27.02 07.02   05.02  27.04   

9а 
19.02-

22.02 
  

 16.02 20.02 

16.02 

   

27.02 

   

9б  21.02 27.02       

9в  16.02 21.02       

9г     21.02 20.02       

10а     5.02 21.02 
28.02 

   29.02    

11а 21.02 05.02   01.02. 22.02        
 

 март  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 

  

с 

18.03 

по 

22.03 

           

5б            



6а 
18.03-

22.03 
 

с 

18.03 

по 

22.03 

5.03     07.03      

6б 
07.03 

    07.03      

6в     02.03      

7а 

11.03-

15.03 
 

с 

18.03 

по 

22.03 

 
01.03 07.03 

    

18.03 

   

7б        

7в        

7г 06.03 07.03     13.03    

8а 

 
18.03.-

22.03 

с 

18.03 

по 

22.03 

  
12.03 

    12.03    

8б       11.03    

8в        13.03    

9а 

 11.03-

15.03 

с 

18.03 

по 

22.03 

           

9б       21.03     

9в       19.03     

9г           14.03  

10а   с 

18.03 

по 

22.03 

 11.03 26.03         

11а    04.03 23.03     23.03 27.03   

 

 апрель  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 01.04-

05.04 
  

08.04 

23.04 

        22.04  

5б         23.04  

6а 

   

18.04     23.04      

6б 
22.04 

    24.04      

6в           

7а 
08.04-

12.04 
   

    23.04 25.04    23.04 

7б      25.04    25.04 

7в          26.04 



7г          23.04 

8а 
15.04-

19.04 

25.04-

30.04 
 

 04.04  

26.04 

  24.04 22.04 24.04 18.04  

8б  01.04    24.04 23.04 30.04 15.04  

8в  01.04     24.04 16.04 18.04  

9а 

 
15.04-

19.04 
 

 01.04 25.04    26.04 

30.04 

26.04   

9б  04.04 25.04     26.04   

9в  01.04 26.04     26.04   

9г     04.04 26.04    27.04    

10а     20.04      18.04 05.04   

11а 24.04    16.04          
 

 май  

 русский 

язык 

литература англ. яз матема 

тика 

алгебра геометрия инфор 

матика 

история общест 

возн. 

геогра 

фия 

физика химия биология Вероятность 

и 

статистика 

5а 17.05-

20.05 

06.05-

08.05 

с 13.05 

по17.05 

08.05 

21.05 

   16.05 17.05 22.05   17.05  

5б    17.05 16.05 17.05   19.05  

6а 05.05-

12.05 

15.05-

22.05 

06.05-

08.05 

с 13.05 

по17.05 

 06.05   15.05 16.05 22.05   18.05  

6б  
07.05 

  17.05  22.05   13.05  

6в    18.05 16.05 17.05   14.05  

7а 

14.05-

21.05 

06.05-

08.05 

с 13.05 

по17.05 
 

08.05 

22.05 

07.05 

16.05 
08.09 

16.05   
06.05 

13.05 

 16.05  

7б 
13.05-

17.05 

17.05-

22.05 

  14.05  

7в 08.05  15.05  

7г 
03.05. 

17.05. 

06.05. 

15.05. 
07.05 

08.05 

15.05 
 17.05  

8а 
113.05-

20.05 

13.05-

20.05 

с 13.05 

по17.05 

 21.05 07.05 

15.05 

    14.05  

22.05 

22.05 

8б  20.05.     13.05  17.05 

8в  18.05 16.05    15.05 15.05   

9а 
20.05-

23.05 
 

с 13.05 

по17.05 

 14.05 21.05 

17.05 

  17.05 

14.05 

 16.05 15.05 

9б  20.05 21.05   06.05  17.05 17.05 

9в  15.05 22.05   07.05  14.05 16.05 



9г  20.05 21.05 16.05  18.05 16.05 17.05 14.05 

10а 07.05 15.05. 

с 13.05 

по17.05 
 

 16.05  

15.05 

22.05 

14.05 

16.05 

21.05 

23.05 

17.05 08.05  21.05  

11а  

10.05 

20.05 

 

   20.05 13.05 15.05 08.05  14.05  

 

 

 

 

Заместитель директора по УВР                                                        Е.В. Марченко  


