МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 СЕЛА ПРАСКОВЕЯ БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

356817, Ставропольский край, Буденновский район, с. Прасковея, ул. Октябрьская, 12 тел/факс: 8 (86559) 67-5-78, E-mail: school-3-26rus@yandex.ru ОКПО 51974146, ОГРН 1022603228064, ИНН/КПП 2624023718/262401001

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.

№193/4ОД

Об утверждении «Графика проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году»

Во исполнении письма Министерства просвещения Российской Федерации №СК — 228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06 августа 2021года №01 — 169/01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить «График проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году» (приложение № 1)
- Заместителю директора по УВР Марченко Е. В. довести график проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году до сведения педагогического коллектива.
- Ответственной за сайт Ефимовой Н.А. разместить график проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году на сайте школы, на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
- 4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы



Л.Г. Погорелова

Приложение № 1 к приказу МОУ СОШ № 3 с. Прасковея от 01.09.2023 г. № 193/4ОД

План-график оценочных процедур МОУ СОШ № 3 с. Прасковея на 2023-2024 учебный год

2-4 классов

					Сентябрь				
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая
		чтение	язык		мир		искусство		культура
			(английский)						
2a	13.09	15.09		14.09	12.09				
26	13.09	09.09		14.09	12.09				
3a	07.09	11.09	с 13.09 по	06.09	12.09				
36	08.09	13.09	18.09	12.09	15.09				
3в	06.09	12.09		14.09	15.09				
4a	15.09	13.09		14.09	18.09				

	Октябрь													
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая					
		чтение	язык		мир		искусство		культура					
			(английский)											
2a	23.10	18.10			24.10									
26	23.10	19.10			24.10									
3a	18.10		с 20.10 по	17.10										
36	26.10		26.10	18.10										
3в	19.10			18.10										
4a	25.10	24.10		19.10	23.10									

					Ноябрь				
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая
		чтение	язык		мир		искусство		культура
			(английский)						
2a				07.11					
Za				23.11					
26				07.11					
26				23.11					
3a	30.11								
25	07.11								
36	30.11								
3в	29.11								
4a	27.11			27.11					

					Декабрь				
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая
		чтение	язык (английский)		мир		искусство		культура
	14.12	20.12	(англинский)	20.12	21.12				
2a	27.12								
26	14.12	21.12		20.12	21.12				
20	27.12		с 25.12 по						
3a	05.12	18.12	29.12	06.12	26.12				
Ja	22.12	10.12		13.12	20.12				
36	04.12	18.12		07.12	22.12				
30	26.12	10.12		14.12	22.12				
3в	01.12	20.12		01.14	22.12				
ЭВ	21.12	20.12		14.12	22.12				
4a	25.12	20.12		26.12	21.12				

	Январь													
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая					
		чтение	язык		мир		искусство		культура					
			(английский)											
2a	16.01													

26	16.01					
3a	19.01		30.01			
36	19.01					
3в	18.01					
4a						

	Русский язык Литературное Иностранный Математика Окружающий Музыка Изобразительное Технология Физинеская														
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая						
		чтение	ЯЗЫК		мир		искусство		культура						
			(английский)												
2a	01.02	21.02		07.02											
Za	12.02														
26	01.02	22.02		07.02											
26	12.02														
3a		15.02		21.02											
25		15.02		05.02											
36		15.02		07.02											
3в	26.02			27.02											
4a	01.02			14.02											

					Март				
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая
		чтение	язык		мир		искусство		культура
			(английский)						
2a	19.03			04.03	19.03				
26	19.03		с 18.03 по	04.03	19.03				
3a	18.03		22.03						
36	18.03								
	15.03			12.03					
3в	19.03			23.03	15.03				
	20.03			23.03					
4a	04.03,	20.03		19.03	18.03				
44	21.03	20.03		19.03	16.03				

	Апрель														
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая						
		чтение	язык		мир		искусство		культура						
			(английский)												
2a	10.04			09.04											
26	10.04			09.04											
3a	26.04			09.04											
36				09.04											
3в	27.04														
4a	25.04			18.04											

					Май					
	Русский язык	Литературное	Иностранный	Математика	Окружающий	Музыка	Изобразительное	Технология	Физическая	ОРКСЭ
		чтение	язык (английский)		мир		искусство		культура	
2a	17.05	20.05		08.05	23.05	06.05	13.05	21.05	15.05	
Za				16.05						
26	17.05	20.05		08.05	23.05	15.05	14.05	22.05	20.05	
20			с 13.05 по	16.05						
3a	22.05	15.05	17.05	21.05	23.05	07.05	08.05	02.05	16.05	
36	08.05	15.05		07.05	20.05	03.05	17.05	16.05	21.05	
30	23.05	13.03		21.05	20.03	03.03	17.03	10.03	21.03	
3в	07.05	15.05		16.05	17.05	07.05	16.05	15.05	17.05	
ЭВ	21.05	13.03		10.03	17.03	07.03	10.03	15.05	17.03	
4a	17.05	11.05		07.05	20.05	15.05	16.05	23.05	21.05	14.05

5-11 классы

						сен	тябрь							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	химия	биология	Вероятность и статистика
5a	11.09-		13.09	18.09				19.09	20.09	27.09			18.09	
56	14.09		по18.09					18.09	21.09	28.09			19.09	
6a	12.00		12.00	15.00				18.09	19.09	20.09			19.09	
66	13.09- 20.09		13.09 по18.09	15.09				19.09	20.09	20.09			18.09	
6в	20.07		11010.09					15.09	20.09	15.06			20.09	
7a					12.00			14.09	20.09	11.09			12.09	
7б	11.09-				13.09			15.09	23.09		11.09			
7в	18.09							15.09	23.09	8.09			13.09	
7г					14.09			15.09	23.09	12.09	13.09		12.09	
8a	11.00	12.00	12.00		15.09					13.09	19.09			
86	11.09- 15.09	13.09- 20.09	13.09 по18.09		13.09		13.09	19.05	14.09		18.09			
8в	13.07	20.07	11010.07		15.09					11.09	20.09			
9a					12.09			12.09	14.09	14.09				
96	13.09-				25.09		15.09	12.09	14.09	14.09	12.09	15.09	11.09	
9в	20.09				13.09		13.09	12.09	14.09		26.09			
9г					14.09			11.09	15.09	11.09		18.09		
10a	20.09	20.09	13.09		15.09		20.00	06.09	12.09	15.09	14.09	15.09		
11a	20.09	13.09	по18.09		11.09	23.09	20.09	06.09	08.09	26.09	14.09	20.09		

	октябрь													
	русский	литература	англ. яз	матема	алгебра	геометрия	инфор	история	общест	геогра	физика	химия	биология	Вероятность
	язык			тика			матика		возн.	фия				И
														статистика
5a			c 20.10	04.10									23.10	
56			по26.10										24.10	
6a	16.10-		c 20.10	12.10										

6б	23.10		по26.10							
6в										
7a				04.10	10.10					
76			c 20.10	04.10 27.10	19.10					
7в			по26.10	27.10						
7г				05.10 27.10	18.10					
8a			20.10		11.10					
8б			с 20.10 по26.10						21.10	
8в			11020110							
9a					23.10					23.10
96			c 20.10		26.10					20.10
9в			по26.10		25.10					26.10
9г					24.10	·			 23.10	24.10
10a			c 20.10	19.10	20.20					
11a		13.10	по26.10	10.10	19.10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		12.10		

						Н	оябрь							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	кимих	биология	Вероятность и статистика
5a	23.11-			08.11									20.11	
5б	04.12			23.11									21.11	
6a	20.11-			07.11 24.11										
66	27.11			09.11										
6в				27.11										
7a														
7б	10.11-						15 11							
7в	17.11						15.11							
7г														

8a			9.11			14.11	14.11	
8a 86			9.11	17.11		13.11	16.11	
8в			10.11			15.11	07.11	
9a			28.11					
96				22.11				
9в			29.11	22.11				
9г			30.11					
10a			17.11	20.11	23.11	16.11		
11a	17.11		21.11	29.11				

						де	кабрь							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	химих	биология	Вероятность и статистика
5a	10.14	22.12	c							20.12			25.12	
56	18.12- 22.12	25.12- 28.12	25.12 по 29.12							14.12			26.12	
6a	11.12-	22.12	c	11.12										
66	18.12 25.12-	25.12- 28.12	25.12 по	12.12									26.12	
6в	29.12	20.12	29.12											
7a			С		10.10									26.12
7б	20.12-	25.12-	25.12		13.12						25.12			28.12
7в	27.12	28.12	по											29.12
7г			29.12		14.12						20.12			26.12
8a		10.10	c		14.12	12.12					11.12			6.12
8б		18.12- 25.12	25.12 по		14.12	12.12					12.12			1.12
8в		23.12	29.12								13.12			
9a	0.4.12	20.12	С											
9б	04.12- 08.12	20.12- 27.12	25.12			01.12					12.12			
9в	00.12	27.12	ПО											

9г			29.12								28.12	
10a			С	18.	12	22.12				14.12	19.12	
11a	13.12	15.12	25.12 по 29.12	19.	12	28.12		15.12	19.12	07.12	11.12	

						Я	нварь							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	кимих	биология	Вероятность и статистика
5a				10.01										
56				22.01										
6a				23.01										
6б	29.01- 05.02			25.01										
6в	03.02			25.01.										
7a														
7б					13.01	18.01	24.01							
7в							24.01							
7г					12.01	17.01								
8a					25.01					31.01		24.01		
8б					25.01					26.01		30.01		
8в					26.01							22.01		
9a					12.01	19.01								22.01
96					13.01	25.01					23.01			12.01
9в					12.01	19.01					23.01			18.01
9г					15.01	19.01								16.01
10a						20.11			16.01		18.01			
11a		10.01			18.01						18.01			

						фе	враль							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	химия	биология	Вероятность и статистика
5a	05.02-			06.02										
56	09.02			20.02										
6a	10.00			14.02										
66	19.02- 26.02			16.02										
6в	20.02			10.02										
7a										16.02				
76	04.02-									19.02				
7в	14.02									16.02				
7г					29.02					20.02				
8a					27.02	06.02								
86					26.02	06.02	14.02							
8в					27.02	07.02				05.02		27.04		
9a					16.02	20.02								
96	19.02- 22.02				21.02	27.02	16.02				27.02			
9в	22.02				16.02	21.02	16.02				27.02			
9г					21.02	20.02								
10a					5.02	21.02	20.02				29.02			
11a	21.02	05.02			01.02.	22.02	28.02							

						I	март							
	русский	литература	англ. яз	матема	алгебра	геометрия	инфор	история	общест	геогра	физика	химия	биология	Вероятность
	язык			тика			матика		возн.	фия				И
														статистика
5 a			С											
			18.03											
56			ПО											
			22.03											

6a			c	5.03			(07.03					
6б	18.03- 22.03		18.03 по	07.02			(07.03					
6в	22.03		22.03	07.03			(02.03					
7a			С										
76	11.03-		18.03		01.03	07.03				18.03			
7в	15.03		по										
7г			22.03		06.03	07.03				13.03			
8a		10.02	c			12.03				12.03			
86		18.03 22.03	18.03 по			12.03				11.03			
8в		22.03	22.03							13.03			
9a			С										
96		11.03-	18.03						21.03				
9в		15.03	по						19.03				
9г			22.03									14.03	
10a			c		11.03	26.03							
11a			18.03 по 22.03		04.03	23.03				23.03	27.03		

						aı	прель							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	кимих	биология	Вероятность и статистика
5a	01.04-			08.04									22.04	
56	05.04			23.04									23.04	
6a				18.04					23.04					
6б				22.04					24.04					
6в				22.04										
7a	00.04								23.04	25.04				23.04
7б	08.04- 12.04									25.04				25.04
7в	12.01													26.04

7г											23.04
8a	1.7.0.1	27.04	04.04				24.04	22.04	24.04	18.04	
8б	15.04- 19.04	25.04- 30.04	01.04		26.04		24.04	23.04	30.04	15.04	
8в	17.04	30.04	01.04					24.04	16.04	18.04	
9a		15.04	01.04	25.04			26.04		26.04		
96		15.04- 19.04	04.04	25.04				30.04	26.04		
9в		19.01	01.04	26.04				30.04	26.04		
9г			04.04	26.04			27.04				
10a			20.04					18.04	05.04		
11a	24.04		16.04							·	

						N	1 ай							
	русский язык	литература	англ. яз	матема тика	алгебра	геометрия	инфор матика	история	общест возн.	геогра фия	физика	кимих	биология	Вероятность и статистика
5a	17.05-	06.05-	c 13.05	08.05				16.05	17.05	22.05			17.05	
56	20.05	08.05	по17.05	21.05				17.05	16.05	17.05			19.05	
6a	05.05-		1.0.0		06.05			15.05	16.05	22.05			18.05	
6б	12.05 15.05-	06.05- 08.05	с 13.05 по17.05		07.05			17.05		22.05			13.05	
6в	22.05	06.03	11017.03		07.05			18.05	16.05	17.05			14.05	
7a					0005	0.7.0.7		16.05			0.5.0.7		16.05	
7б	14.05-	06.05-	c 13.05		08.05 22.05	07.05 16.05					06.05 13.05		14.05	
7в	21.05	08.05	по17.05		22.03	10.03	08.09	13.05-	17.05-	08.05	13.03		15.05	
7г					03.05. 17.05.	06.05. 15.05.		17.05	22.05	07.05	08.05 15.05		17.05	
8a	112.05	12.05	12.05		21.05	07.05					14.05			22.05
8б	113.05- 20.05	13.05- 20.05	с 13.05 по17.05		20.05.	15.05					13.05		22.05	17.05
8в	20.03	20.03	11017.03		18.05	16.05				15.05	15.05			
9a	20.05		12.05		14.05	21.05				17.05			16.05	15.05
96	20.05-23.05		с 13.05 по17.05		20.05	21.05	17.05			06.05	14.05		17.05	17.05
9в	23.03		11017.03		15.05	22.05				07.05			14.05	16.05

9г				20.05	21.05		16.05		18.05		16.05	17.05	14.05
10a	07.05	15.05.	с 13.05 по17.05	16.05		15.05	22.05	14.05 16.05 21.05 23.05	17.05	08.05		21.05	
11a		10.05 20.05					20.05	13.05	15.05	08.05		14.05	

Заместитель директора по УВР

Е.В. Марченко